Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

                                                «Детский сад № 235»

ПРИКАЗ

11.01.2024                    №  2/1

Об утверждении

 «Программы Здоровья

 МДОУ «Детский сад № 235»

На основании протокола № 3 от 11.01.2024 педагогического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Программу здоровья на 2024-2027 годы

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 235» _______________Сергеева Е.В.